ENTIDAD: (DMP) Municipalidad de Nebaj
DIRECCIÓN: Nebaj, Quiche.
HORARIO DE ATENCIÓN: de 08:00 a 13:00 y de 14:00 a 17:00 brs
TELÉFONO: ——
DIRECTOR: Andres Sacbin Pu
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN:
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: Mayo 2020
CORRESPONDE AL MES DE: Mayo

NUMERAL 10 - COTIZACIONES V LICITACIONES DE PROCE

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADE S	PRECIOS UNITARIOS	DENCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
Cotización o Licitación				CARACTERÍS Nombre proveedor: NIT: Sin Información	Sin Información	DETALLES DEL PROCE NOG: Fecha de Publicación: Fecha de presentación de ofertas: Fecha de Adjudicación: Estatus: Sin Información	SO DE ADJUDICACIÓN Sin Información	CONTENI No. Del Contrato: Plazo del Contrato: Blen o servicio contrato: Fecha del Contrato: Sin Información	DO DEL CONTRATO

Andres Sacbin Pu Director de la Dirección Municipal de Planificación (DMP) Municipalidad de Santa Maria Nebaj